
2010 AĞUSTOS DÖNEMİ İTİBARİYLE KISTAS AYLIĞI %83 ORANINA YÜKSELTİLEN ADLİ YARGI 
HAKİMLERİNE AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 14/01/2011

4

20728

21868

21971

23998

25483

27536

28350

29120

29491

29599

30156

31456

31569

31586

32138

32139

32142

32149

32151

32152

32154

32162

32165

32169

32170

32172

32173

Sabit YILDIZ

Yusuf ZABUN

Turgut KONUKLU

Saffettin ALDEMİR

Bünyamin KALKAN

Salim TUNA

Semra AYDUK

Ferhan TEMEL

İbrahim OKUR

Ülker KAYA

Zeynep ÖKSÜZOĞLU

Mustafa ERDOĞAN

Bahri AYDOĞAN

Sami ÖZTÜRK

Ayşe Yeşim AKÇELİK

Öznur KAKİLLİOĞLU

Sevim KORKMAZ

Fatma TURHAN

Mihriban DALARDIÇ DENİZGÖÇER

Hülya ERAY

Seval ÖZCAN

Mualla DÜNDAR

İlknur ARSLAN

Elmas KOCAÇİFTÇİ

Aynur İĞDE

Rabia Mahmutoğlu ÖZTÜRK

Teslime SARIHAN

Uşak Hâkimi 

Bolu Hâkimi 

Eyüp Hâkimi 

Sincan Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Edirne Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Beyoğlu Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Şanlıurfa Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Üsküdar Hâkimi 

Denizli Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Çorum Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Denizli Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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4

32185

32190

32194

32201

32205

32216

32220

32230

32232

32233

32239

32241

32243

32244

32245

32253

32270

32274

32279

32283

32284

32286

32288

32289

32294

32301

32310

İsmail KÖKSAL

Orhan ÇALIŞKAN

Turan KIZILSAL

Mehmet ÖZTUNÇ

Mehmet Faik ATEŞ

Hüseyin KARAGÖL

Ali ALÇIK

İsmail TEZER

Hanefi KESKİN

Hüseyin Güngör BABACAN

Davut YILDIRIM

Yusuf BAYRAM

Mustafa ZORLU

Kadir SARICALAR

Muzaffer DERBENT

Yahya Kemal AKBAŞ

Malik GÜMÜŞ

Ferşat AYDIN

Mehmet KAYA

Kamil BAĞBOZAN

Mustafa USLU

İsmail EROL

Ali ÇÖRTEN

Hüseyin TUZTAŞ

Ersin ÖZASLAN

Kamuran ÇOKAL

Recep ÖZDEMİR

Kütahya Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Şişli Hâkimi 

Karaman Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Bursa Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Beykoz Hâkimi 

Denizli Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Isparta Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Afyonkarahisar Hâkimi 

Antalya Hâkimi 

Aliağa Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Muğla Hâkimi 

Denizli Hâkimi 

Konya Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Konya Hâkimi 

Adana Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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4

32312

32318

32320

32327

32331

32332

32336

32341

32344

32346

32351

32367

32370

32373

32374

32375

32383

32384

32392

32395

32399

32426

32428

32434

32437

32444

32445

Yaşar KÜÇÜKEL

İsmail İNCEOĞLU

Hakan AKGÜL

Namık ÖZDEMİR

Ramazan YILMAZ

Nurettin TÜRKMEN

Gürsel DİKEN

Zekeriya YILMAZ

Sezai KEPENEK

Hüsnü ÇALMUK

Muzaffer KARADAĞ

Hasan ARSLAN

Selçuk ZÖHRE

Mustafa ÇAĞLAR

İdris ASAN

Nedim ÜZMEZ

Tuncay ASLAN

Mustafa MUTLU

Abdulkadir HÖKELEK

Fedai CANATAN

Şahap MUTLU

Hacı Dursun PEKİN

Niyazi DENİZ

Mükerrem TEKİNTÜRK

Erkan UÇAR

Mustafa ATEŞ

Cengiz Topel DÜNDAR

Antalya Hâkimi 

 Adalet Başmüfettişi 

Ankara Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Şanlıurfa Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Sincan Hâkimi 

Kocaeli Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

Adana Ticaret Mahkemesi Başkanı 

İstanbul Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Konya Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Antalya Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Aydın Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Mersin Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Afyonkarahisar Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Balıkesir Hâkimi 

Kadıköy Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Samsun Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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4

32450

32463

32472

32473

32485

32882

33311

33372

33413

33443

33541

33558

33572

33629

33882

34090

34207

34396

36641

37611

38585

Halit DÖNMEZ

İbrahim KURT

Ali SANCAR

Hüseyin ÇOLAK

Celal ATAY

İbrahim OKUR

Muzaffer ÖZDEMİR

Resul ÇAKIR

Abdunnasır ŞENGÜL

Dr.Fuat ŞENOĞLU

Uğur ÇOLAK

Selahattin ACAR

İsa AK

Bülent İLKILIÇ

Yaşar Nur TURAN

Dr.Teoman GÖKÇE

Celalettin EDECAN

Şahizer HAMURCU

Cumane KAR UĞURLU

Gürler DURSUN

Tülay GAYRET

Ankara Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Gaziantep Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Kurul Üyesi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

İstanbul Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Kartal Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Kurul Üyesi 

Tekirdağ Hâkimi 

Ankara Hâkimi 

Kastamonu Hâkimi 

İzmir Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


